
MO RF: Ruské ozbrojené síly zničily dvě
ukrajinské sabotážní a průzkumné skupiny v
LLR
- CZ24 News | 24. prosince 2022

RUSKO/UKRAJINA: Přinášíme aktuální informace o průběhu speciální vojenské operace
Ruska v Donbasu. O posledních událostech informoval mluvčí ministerstva obrany Igor
Konašenkov.

Ozbrojené síly RF zabili více než 30 ukrajinských vojáků směrem na Kupjansk.

Stíhací letectvo ruských leteckých sil sestřelilo letoun SU-25 a vrtulník Mi-8 ukrajinského letectva
nedaleko od Kramatorska v DLR.

Ruské vzdušné síly zasáhly opěrné body Ozbrojených sil Ukrajiny v oblasti Arťomovska v DLR.

V důsledku útoků ruských jednotek směrem na Doněck zahynulo až 45 ukrajinských vojáků.

Ruské jednotky zlikvidovaly dva sklady dělostřelecké munice v DLR.

Ruské ozbrojené síly zničily dvě ukrajinské sabotážní a průzkumné skupiny v LLR, ztráty nepřítele ve
směru na Krasnyj Liman za poslední den činí více než 40 vojáků a žoldáků.

Ruské jednotky zničily dva dělostřelecké systémy M777 v DLR.

Ozbrojené síly RF zasáhly vojenskou techniku a vojáky v 87 oblastech a také 62 dělostřeleckých
jednotek v palebných pozicích.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/mo-rf-ruske-ozbrojene-sily-znicily-dve-ukrajinske-sabotazni-a-pruzkumne-skupiny-v-llr/
https://cz24.news/mo-rf-ruske-ozbrojene-sily-znicily-dve-ukrajinske-sabotazni-a-pruzkumne-skupiny-v-llr/
https://cz24.news/mo-rf-ruske-ozbrojene-sily-znicily-dve-ukrajinske-sabotazni-a-pruzkumne-skupiny-v-llr/

